PRESENTE NEL NEGOZIO €.                      1.500,00 

-------------------------------- 

€.  340.644,00 

Il  valore  finale  a  base  d’asta  dell’immobile  in  oggetto,  escluso  il  valore  degli  arredi  presenti,  

può essere espresso,  arrotondato,  pari a   €. 340.000,00 

(Euro   trecentoquarantamila / 00) 

Empoli, 28/05/2025                                                                             Geometra Tofani Emilio   

DESCRIZIONE SINTETICA DEL BENEDESCRIZIONE SINTETICA DEL BENEDESCRIZIONE SINTETICA DEL BENEDESCRIZIONE SINTETICA DEL BENE